A presente cessão de uso tem como contraprestação o valor mensal de R$ 13.095,23 (treze mil 
e noventa e três reais e vinte e três centavos), apurado com base na estimativa do investimento a ser 
realizado pelo Cessionário na construção do prédio destinado às suas atividades institucionais, no 
montante de R$ 5.500.000,00 (cinco milhões e quinhentos mil reais), dividido pelo prazo total de vigência 
do contrato, previsto na Cláusula 2.1, qual seja, 35 (trinta e cinco) anos, correspondentes a 420 
(quatrocentos e vinte) meses. 

6.2. A contraprestação definida na cláusula 6.1 se justifica com o objetivo de assegurar o equilíbrio